
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΔΗΜΟΥ ΑΧΑΡΝΩΝ (ΔΗ.Κ.Ε.Α.) 
Πλατεία Αγίου Νικολάου 3                                                    Αχαρναί, 14/12/2021 
ΤΚ 13673, Αχαρναί, Αττική                             ΑΔΑ:…………………………………… 
Τηλ.: 210-2478505/507                                                                   Αρ. Απόφασης:……358…… 
Fax: 216-9001254            

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 65 του Ν.4270/2014. 
2. Το άρθρο 158 του Ν. 3463/2006. 

3. Το Προεδρικό Διάταγμα 80/2016. 

4. Τον αριθμό απόφασης 129/25-9-2019 του Δημοτικού Συμβουλίου ορισμού Προέδρου της επιχείρησης. 

5. Τον αριθμό απόφασης 26/2-10-2019 του Διοικητικού Συμβουλίου της επιχείρησης. 

6. Τον αριθμό απόφασης 68/01-10-2021 του Διοικητικού Συμβουλίου της επιχείρησης. 

7. Τον αριθμό απόφασης 577/26-11-2021 της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αχαρνών. 

8. Τον αριθμό απόφασης 89/09-11-2021 του Διοικητικού Συμβουλίου της επιχείρησης. 

9. Στο γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου 

ποσοστού διάθεσης. 

 

Αποφασίζουμε 

 
Την έγκριση της δέσμευσης πίστωση ύψους τεσσάρων χιλιάδων ευρώ (4.000,00€) πλέον ΦΠΑ για την 
πληρωμή προβλεπόμενης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Κωδικού 
του Λογ. Σχεδίου 62.04.100 – ΕΝΟΙΚΙΑ ΧΡΟΝΟΜΕΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΙΣΘΩΣΗΣ οικονομικού έτους 2021 για 

την μίσθωση υπηρεσιακών αυτοκινήτων. 

 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση 

Αχαρνών 

 
Ελέγχθηκε 
Και βεβαιώνεται ότι: α) για την ανωτέρω 
δαπάνη ύψους τεσσάρων χιλιάδων ευρώ 
(4.000,00€) υπάρχει προβλεπόμενη πίστωση 
στον κωδικό 62.04.100 του προϋπολογισμού 
έτους 2021 και 
β) η συνδρομή της παρ. 1α του άρθρου 4 του 
ΠΔ 80/2016. 
Καταχωρήθηκε με α/α 358 στο Μητρώου 
Δεσμεύσεων. 
Υπόλοιπο προς ανάληψη (15.068,52€). 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Πρόεδρος της Επιχείρησης 

  

Ιωάννης Νικ. Νίκας 

 

 

 

 

 

Για την Οικονομική Υπηρεσία 

Της επιχείρησης 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΕΟΥ4ΟΞΥ5-2ΞΙ


		2021-12-23T18:46:12+0200
	Athens




